
 

 
 

 
 

 

DAVRANIŞ VE ETİK KURALLARI POLİTİKASI  
 
Alkar personelinin şirket çıkarlarına en uygun şekilde davranmasını ve şirket değerleri 
sorumlulukları ve önceliklerine göre belirlenen etik kurallara uymasını sağlamak amacıyla 
hazırlanmıştır. 
 
“İlkeli davranmak” Alkar’ın faaliyetlerinde temel politikadır. Firma, tüm müşterilerine, 
tedarikçilerine ve çalışanlarına aynı standartta, eşit mesafede durmayı olmazsa olmaz bir 
yükümlülük olarak görür.  
 
Şirket personeli, görevlerini yerine getirirken "İş Etiği İlkeleri" ne uymak zorundadır.  
İş Etiği İlkeleri; Dürüstlük, Güvenirlilik, Gizlilik, Ticari Sırların Korunması, Adil Çalışma 
Ortamı olarak Yönetim Kurulu tarafından belirlenmiştir. 
 
Alkar çalışanları, şirket içerisindeki pozisyonundan faydalanarak kendisi, ailesi ve sosyal 
çevresinde bulunan kişiler için şahsi menfaat planlayamaz, sağlayamaz.  
Üçüncü taraflar ile gerçekleştirdiği iş ilişkilerinde şirket yararını korumaya özen gösterir.  
 
Şirket mülklerini, bilgilerini ve pozisyonlarını şahsi çıkarları için kullanmaz ve kullandırılmasına 
izin vermez. ALKAR ve müşterilerinin sahip oldukları bilgi varlıklarının korunması amacı ile 
çalışanlar, şirket bilgi işlem altyapısında var olan Server ve diğer özel programlarda korunmuş 
ve kullanılmakta olan bilgilerin korunmasından sorumludur. 
 
Her türlü şikayet ve geri bildirimlerinizi info@alkarlazer.com adresine bildiriniz. 
 
 
ALKAR Çalışma Prensipleri,  
 
ALKAR, çalışanlarına; sağlıklı, güvenli ve verimli bir çalışma ortamı sunmayı amaçlar.  
 
Bu sebep ile:  

- Çalışma ortamının verimliliğini ve güvenini bozan davranış, saldırgan tutum, tehditkar 

konuşma ve davranış biçimleri; taciz ve rahatsız etme; ticari, politik ve dini amaçlı tanıtım 

yapması kabul edilemez. 

 
- Görevlerini yerine getirirken hazırladıkları resmi evrak üzerinde tahribat yapmaları kabul 

edilemez. Çalışanlar resmi evrakın hazırlanmasında ilgili makamın belirttiği zaman ve 

diğer kısıtlamalara uymakla yükümlüdür.  

 
Sosyal Sorumluluk;  

 

Ekonomik ve sosyal kalkınmaya katkıda bulunacak çalışmaları destekler,  

 

Çalışanlarını, sosyal sorumluluk bilinciyle yer alacakları uygun sosyal faaliyetlere gönüllü 

olmaları konusunda destekler. 

 
- Alkar Davranış ve Etik Kuralları, işe yeni başlayan her ALKAR çalışanına, oryantasyon 

programı aracılığı ile aktarılır. 
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